9 na nieruchomości
Warszawskiej Nr. 1292, i

3) rsr. 7,500, pod Nr. 17 na nieruchomo
ści Warszawskiej Nr. 1348, w Działach IV
wykazów hypotecznych zabezpieczonych.

Toczy się postępowanie spadkowe, a te r
min do regulacji hypotecznej tych spadków,
w Kancelarji Hypotecznej oznaczony został
na dzień 19 (31) Lipca 1866 r.

Stanisław Zawadzki.

łN. D. 491) Rejent Kancelarji Ziemiańskie/
Gubernji Płockiej.

Z powodu nastąpionych śmierci: 1. Berka
E jzenblat v. Ajzenblat współwłaściciela pra
wa 12 letniej dzierżawy z pod Nr. 7 działu
III wykazu dóbr Przystań z Okręgu Pułtu
skiego; 2. Szai Bieżunier v. Bieżuńskiego,

13 dóbr Moszczan-
na wszystkich z Okręgu Lipnowskiego w
działach IV wykazów hypotecznych, oraz
wzmianki z pod Nr. 9 działu II I i Nr. 20 dzia
łu IV wykazu dóbr Zbojno a z pod Nr. 13
działu III i Nr. 22 działu IV dóbr Wielgie
z Okręgu Lipnowskiego, otworzyły się spad
ki, termin do regulacji których na dzień 16
(28) Lipca 1866 r. w Kancelarji mojej wy
znaczam.

Płock dnia 5 (17) Stycznia 1866 r.
Emiljan Ordon.

we wsi Siedliszczu na sumę rs 949
kop. 58

3. we wsi Kanie na sumę 1,089
kop. 43.

4. we wsi Mogielnicy na sumę rs. 199
kop. 64.

5. we wsi Żulinie na sumę rs 577
kop 71*/,.
a w następstwie tego podaje niniejszem do
wiadomości powszechnej że na entrepryzy re
peracji tychże cerkwi odbywać się będą w d
1 (13) Lutego 1866 roku od godziny 12 w po
łudnie w Sali posiedzeń Rządu Gubernialne-
go licytacje in minus przez składanie opieczę
towanych deklaracji, poczynając od sum an-
szlagowyeh powyżej wyszczególnionych.

Lublin d. 15 (27, Grudnia I 860 r.
G ubernator L ubelsk i,

G enerał-M ajor Buckowski.
p. o. Nrczelnika Kancelarji, Zagalski

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego

Lubelskiego z dnia 15 (27) Grudnia 1865 r.
Nr. 96716/20030 podaję mniejszą deklarację,
iż podejmuję się entrepryzy restauracji cer
kwi greko-unickiej we wsi N N. za sumę rs.
N. kop. N wyraźnie (wypisać sumę literami)
w ścisłem zastosowaniu się do anszlagu przez
Rząd Gubernialny Lubelski zatwierdzonego,
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom w warunkach licytacyjnych zamie
szczonym.

1. B ia łew ie rzyno , w Powiecie Lipo ńskim, r a ty
zaległe po da tę s p rz ed a ż y , w y n o sząc e rs. 263 k.
9 5 % , vadium do licytacj i rs. 576, l i c y t a c j a r o z
począł* się od sum y r s . 4 ,0 7 4 , te rm in p r z e d a ż y
d. 16 (28 ) Maja 1866 r . , przed R - je o te ta l lo l t z .

2. Bi m a t y P ien ice z p rz y leg łe śc ia m i P ie n -
n i c e W i lkie D. i G rabow o T r y ło g i P .w Powiec ie
P r z a s n y s k im , ra ty za leg ła po d a t ę sp rzedaży , w y .
nosząca rs. 90 k . 2 % , vad iu m do l icy tac j i rs.

16 (2 8 ) M aja 1866 r . p rze d R e j e n t e m J a n
czewskim .

7. Cwisrsk , w Powiecie P ło c k im , r a ty zalec łe
po d a tę s p rzed aży , wynoszące rs . 257 k. I . v a
d ium do l i ry tac j i rs. 652 . l i c y t a c j a ro zpoczn ie
się od suuiy rs 4 ,056 , te rm in s p r z e d a ż y d . 16
(28) Maja 1866 r. p rzed R e j e n t e m W ołow sk im .

8. Czernice B o ro w e , w Pow iec ie P r z a s n y s
kim, r a t y z a leg le po datę s p rzed a ży , w ynoszące
rs . 1 ,943 k. 68 '/2, v a d iu m do l icy tacj i rs . 4 ,5 2 8 ,
l icy tacja rozpocznie się od sum y rs. 3 0 ,1 8 3 , t e r
m in sp rzed aży d.

D.; 4. Połowa miasta Sierp
ca z całkowitym przedmieściem Włóki W ielkie
zwanym i z folwarkiem W łóki małe, w P ow ie
cie M ław skim , raty zaległe po datę sprzedaży,
wynoszące rs. 4 ,953 k. 99, vadium do licytacji
rs. 9 ,000, licytacja rozpocznie się od sumy rs.
99 ,200, termin sprzedaży d. 17 (29) Maja 1866
r. przed Rejentem Holtz.

31. Kraszewo z przyległościami tudzież część

dóbr Baby z przyległościam i i przynakżyto-
ściam i, oraz część na w si Skarzynku lit. A
z przyległością na N iecykach w P -c ie Przasny
skim, raty za leg łe po datę sprzedaży wynoszą
ce rs. 147 k. 4 2 % , vadium do licytacji rs.

1 8 -3 0 )
Maja 1366 r., przed Rejentem Janczew skim .

34. Majki Majkowo M akomazy z przyleglo-
ściami, w Powiecie M ławskim , raty za leg łe po
datę sprzedaży wynoszące rs. 1 ,161 kop. 37% ,
vadium do licytacji rs. 2 ,928 , licytacja rozpo
cznie się od sumy rs. 19 ,750 , termin sprzeda
ży d. 18 (30) Maja 1866 roku, przed Rejentem
W ołowskim.

35 . Miszewo sk ładające się z realności Mi-
szewo W ielkie, Miszewo Średnie i F lorentyno-
wo, w P -c ie Pułtuskim , raty za leg łe po datę
sprzedaży wynoszące rs. 344 k. 6 1 , vadium do
licytacji rs. 872, licytacja rozpocznie się od
sumy rs, 5 ,875, termin sprzedaży d.

Janik, Zbądaek, połowa wsi
L rutki, z częściam i na W ysocu, Starej wsi
Chojnach, Bartoszach, Starym kościołem cmen
tarzem, Starą Plebanją, ogrodem, stodołą i łą
ką do niej należącem i na W ąsew ie leżącem i w
P -c ie Ostrołęckim , raty za leg łe po datę sprze
daży wynoszące rs. 587 k. 58% , vadium do li
cytacji rs. 1,484, licytacja rozpocznie się od
sumy rs. 9 ,976 , termin sprzedaży d. 18 (30)
Maja 1866 r., przed Rejentem Holtz.

38. Modła i M odelka w P -c ie Przasnyskim ,
raty za leg le po datę sprzedaży wynoszące rs.
978 k. 21. vadium do licytacji rs. 2 ,484 lic y
tacja rozpocznie się od sumy rs. 15,200 ter
min sprzedaży d. 18 (3 0 ) Maja 1866 r. przed
R ejentem Iloltz.

39. Ojrzenie z przyległościam i Grabowice i
W ojtkowa wieś, tudzi ż dobra W ola W odzyń-
ska i Lipowiec z przyległościam i w Powiecie
Przasnyskim , raty za leg łe po datę sprzedaży
wynoszące rs. 7G0 k. 21, vadium do licytacji
1,928, licytacja zacznie się od sumy rs. 12,975
termin sprzedaży d. 18 (30) Maja 1866 r. przed
Rejentem Janczewskim.

40. Osiek nad Wisłą w Powiecie Lipnoskim,
raty zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs.
973 k. 4 % ,vadium do licytacji rs. 2472, licyta
cja rozpocznie się od sumy 12,464, termin
sprzedaży u. 18 (30) Maja 1866 r ., przed R e
jentem W ołowskim.

4 1 . Ośmialowo do których należy folwar-k
Pradzynek, w Pow iecie Lipnoskim , raty za le
gle po datę sprzedaży wynoszące rs. 258 kop.
25% , vadium do licytacji rs. 652, licytacja
rozpocznie się od sumy rs 4 ,074 , termin sprze
daży d. 18 (30) Maja 1866 r ., przed Rejentem
W ołowskim .

42. P ieglow o z wolnym wrętem? na dobrach
D ębsk w krzakach N iem yje zwanych z wsiami
Kozły Janowo, T yszki lit. D. Zmijewo koście l
ne, w Pow iecie Mławskim, raty zaległe pó da
tę sprzedaży wynoszące rs. 487 k. 50 vadium
do licytacji rs. 908, licytacja rozpocznie się od
sumy rs. 13,625, termin sprzedaży d. 20 M a
ja (1 Czerwca) 1866 r., przód Rejentem Holtz.

43. Piiichowo Pilichówko, Szawlowo M ale
nie, w Pow iecie P łockim , raty zaległe po datę
sprzedaży wynoszące rs. 372 k. 11, vadium do
licytacji rs. 9 4 4 , licytacja rozpocznie się cd
s u m y rs. 7 ,125, termin sprzedaży d. 20 Maja
(1 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem Holtz.

44. Przetycz z przyległościam i Blochy, S ie -
ciechy, Chrochocki, Chrzcanka, Olszak, z czę
ściami na Kuninie i Kaczce, tudzież kolonja
Dem bienica niem niej kolonje: D alek ie wraz z
Osadą Zamość, Mdrjanowo, Adamowo, Dosin,
Stasin, Zygmuntowo, Augustowo, Nowawieś,
Kalinowo, Zaleś i D em bienica w Powiecie P u ł
tuskim !

54. Strachówko, tudzież grunt na m ieście
Płońsku między Błotam i z jednej strony gra
nicy poświętnego z drugiej granicy Strachów
ko leżącej, w Powiecie P łockim , iaty zaległe
po datę sprzedaży wynoszące rs. 536 kop.
2 9 1/ 2, vadium do licytacji rs. 848, licytacja
rozpocznie się od sumy rs. 4 ,294, termin sprze
daży d. 20 Maja (1 Czerwca) 1866 r., przed
Rejentem Janczewskim.

55. Strużewo, w Powiecie Płockim , raty za
leg łe po datę sprzedaży wynoszące rs. 498 k.
23, vadium do licytacji rs. 1 .256, licytacja roz
pocznie się od sumy rs. 7 ,812 , termin sprzeda
ży d. 20 Maja (1 Czerwca) 1866 r., przed Ro-
jentem Janczewskim.

56. Strzałkowo z przyległościam i, do k tó
rych należą: osada Ostrów, mająca cegieln ią,
oraz wieś Nowoerygowana na gruntach po w y
ciętym les ie nazwana Murawy, w Powiecie
M ławskim, raty za leg łe po datę sprzedaży
noszące rs. 844 k. 36, vadium do licytacji rs.

2 l Maja (2
Czerwca) 1866 roku, przed Rejentem W ołow
skim.

58. Swiniary B, z przyległościam i Grządki,
Plcwnik i folwark Bronowo, w Powiecie Prza
snyskim , raty zaleg łe po datę sprzedaży wy
noszące rs. 331 k. 9, vadium do licytacj rs.
832. licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,950,
termin sprzedaży dnia 21 Maja (2 Czerwca)
1866 r., przed Rejentem W ołowskim .

69. S zygi stare, do których należą części na
wsi M iłonach, B iałobrzegach, D ezerta Korz-
kiewsk *, z przyległościam i i przynależytościa
mi, w Pow iecie P łockim , raty za leg łe po va-
cznie sprzedaży wynoszące rs- 288 k. 75, da
tę do licytacji rs. 576, licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 3 ,875, termin sprzedaży dnia
21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem
Wołowskim.

60. Slawogóra, w Powiecie M ławskim, raty
za leg łe po datę sprzedaży wynoszące rs. 244
k. 88 , vadium do licytacji rs. 668, licytacja
rozpocznie się od sumy rs. 4,000, termin sprze
daży d. 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed
Rejentem Holtz.

61. Trębki W ielk ie , Trębki małe z P ustk o
wiem M ochty i nowo erygowaną kolonją H en-

k. 3 6 %, vadium do licytacji rs. 1,060, licy ta
cja rozpocznie się od sumy rs. 6660, term in
sprzedaży d. 20 Maja (1 Czerwca) 1866 roku,
przed Rejentem Wołowskim.

68. Zaremby K ościelne A, z p rzy leg łośc ią
Niemirów, z Częściami na Bretkach K ienał-
tacb, w Powiecie Ostrołęckim , raty zale g ło po
datę sprzedaży wynoszące rs. 1,399 k. 3 8 r v a
dium d(i licytacji rs. 5296, licytacja rozpocznie
się od sumy rs. 2 1 ,6 2 6 , termin sprzedaży dnia
21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed Rejentem
Wołowskim.

69. Zaremby K ościelne, Krukowo, Nowaw eś
i Rzotkiewnica, w Powiecie Przasnyskim , raty
zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 899
k. 23, vadium do licytacji rs. 2 ,268, licytacja
rozpocznie się od sumy rs. 3 0 ,6 ‘13, termin sprze
daży d. 21 Maja (2 Czerwca) 1866 r., przed
Rejentem W ołowskim.

70. Zarzyce, w Powiecie M ławskim , raty
zaległe po datę sprzedaży wynoszące rs. 92 k.
9 2 , vadium do lc iy ta cji 232, licytacja rozpo
cznie się od sumy rs. 1,5 0, teim in sprzedaży
d. 2 l Maja (2 Czerwca) 1866 r., pr;ed R ejen
tem Holtz.

71.